
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 3,927.91 0 0
10.0

0
3,19
5.03

服务费 总计 3,927.91 3,195.03

税 0 0 6.00 2,994.43 0 0 6.00
2,24
6.83

税 总计 2,994.43 2,246.83

用餐
佛山顺德君莱

酒店
14日午餐

工作人员现场

支付
6 人 1 餐

150.
00

900.00 以实际结算为准！ 6 人 1 餐
82.5

0
495.
00

餐标降低

用餐 社会餐厅 14日晚餐
工作人员现场

支付
23 人 3 餐

200.
00

13,800.00 以实际结算为准！ 22 人 1 餐
114.
73

2,52
4.00

人数减少，餐标降低，含酒水1551.95元

，地点：佛山市顺德区大良素姐小食店

用餐 采购酒水 0 0 0.00 0.00 1 餐 1 人
1,55
1.95

1,55
1.95

酒水采购总金额为1551.95元

用餐 社会餐厅 15日晚餐 0 0 0.00 0.00 22 人 1 餐
196.
73

4,32
8.00

地点：佛山市顺德区猪肉婆私房菜有限

公司

用餐 社会餐厅 16日晚餐 0 0 0.00 0.00 20 人 1 餐
134.
25

2,68
5.00

地点：佛山市顺德区均安镇得圣餐饮有

限公司

用餐
佛山顺德君莱

酒店

15日茶歇，上

午、下午各一次

两款水果两款

点心两款饮料
23 人 2 次

50.0
0

2,300.00 以实际结算为准！ 22 人 2 次
40.9

1
1,80
0.00

餐标降低

用餐
佛山顺德君莱

酒店
15日午餐

工作人员现场

支付
23 人 2 餐

150.
00

6,900.00 以实际结算为准！ 22 人 1 餐
145.
14

3,19
3.00

餐标降低

用餐
佛山顺德君莱

酒店
16日午餐 0 0 0.00 0.00 22 人 1 餐

93.7
3

2,06
2.00

餐标降低

用餐 社会餐厅 13日晚餐
工作人员现场

支付
6 人 1 餐

200.
00

1,200.00 以实际结算为准！ 22 人 1 餐 0.00 0.00 取消用餐

用餐
佛山顺德君莱

酒店

14日茶歇，上

午、下午各一次

两款水果两款

点心两款饮料
23 人 2 次

50.0
0

2,300.00 以实际结算为准！ 6 人 2 次
48.3

1
579.
78

外购水果179.78元，点心400元

用餐
佛山顺德君莱

酒店

16日茶歇，上

午、下午各一次

两款水果两款

点心两款饮料
23 人 2 次

50.0
0

2,300.00 以实际结算为准！ 22 人 1 次
43.5

5
958.
00

酒店茶歇650元，外购茶歇（奶茶）308
元

用餐 总计 29,700.00 20,176.73

会议
佛山顺德君莱

酒店

15日，君泰厅，

90平方，全天

30人会议室，

含投影
1 间 2 节

2,16
9.81

4,339.62 净价不含税 1 间 2 节
2,16
9.81

4,33
9.62

会议
佛山顺德君莱

酒店

14日，君逸房，

32平方，全天

10人会议室，

含投影
1 间 2 节

1,13
2.08

2,264.16 净价不含税 1 间 2 节
1,13
2.08

2,26
4.15

会议
佛山顺德君莱

酒店

16日，君泰厅，

90平方，全天

30人会议室，

含投影
1 间 2 节

2,16
9.81

4,339.62 净价不含税 1 间 1 节
2,16
9.81

2,16
9.81

取消下午会议

会议 总计 10,943.40 8,773.58

租车费用
14日、15日、1
6日外出用餐

33座大巴 酒店-餐厅往返 1 辆 3 趟
1,00
0.00

3,000.00
一趟为往返，含停车

等，以实际结算为准

！

1 辆 3 趟
1,00
0.00

3,00
0.00

租车费用 总计 3,000.00 3,000.00

全陪 劳务费 13-16日 1 人 4 天
400.
00

1,600.00 以实际结算为准！ 1 天 4 天
400.
00

1,60
0.00

全陪
佛山顺德君莱

酒店

酒店协议司陪

房
1 间 3 晚

245.
28

735.84 以实际结算为准！ 1 间 3 晚
233.
96

701.
89

房价降低

全陪 总计 2,335.84 2,301.89

总计 52,901.58 39,694.06


